
  

  

  

  

  

H290 Může být korozivní pro kovy. | H314 Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí.  

H335 Může způsobit podráždění dýchacích cest. | P260 Nevdechujte prach. | P280 Používejte 

ochranné rukavice/ochranné brýle. | P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím 

vody. | P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. 

Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 

vyplachování. | P310 Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. 

Nebezpečné složky směsi: Hydroxid vápenatý, 1305-62-0; Hydroxid sodný, 1310-73-2. 

Natronové vápno s indikátorem, 2-4 mm granule NEBEZPEČÍ 

H290 Může být korozivní pro kovy. | H314 Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí.  

H335 Může způsobit podráždění dýchacích cest. | P260 Nevdechujte prach. | P280 Používejte 

ochranné rukavice/ochranné brýle. | P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím 

vody. | P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. 

Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 

vyplachování. | P310 Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. 

Nebezpečné složky směsi: Hydroxid vápenatý, 1305-62-0; Hydroxid sodný, 1310-73-2. 

Natronové vápno s indikátorem, 2-4 mm granule NEBEZPEČÍ 

H290 Může být korozivní pro kovy. | H314 Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí.  

H335 Může způsobit podráždění dýchacích cest. | P260 Nevdechujte prach. | P280 Používejte 

ochranné rukavice/ochranné brýle. | P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím 

vody. | P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. 

Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 

vyplachování. | P310 Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. 

Nebezpečné složky směsi: Hydroxid vápenatý, 1305-62-0; Hydroxid sodný, 1310-73-2. 

Natronové vápno s indikátorem, 2-4 mm granule NEBEZPEČÍ 

H290 Může být korozivní pro kovy. | H314 Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí.  

H335 Může způsobit podráždění dýchacích cest. | P260 Nevdechujte prach. | P280 Používejte 

ochranné rukavice/ochranné brýle. | P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím 

vody. | P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. 

Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 

vyplachování. | P310 Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. 

Nebezpečné složky směsi: Hydroxid vápenatý, 1305-62-0; Hydroxid sodný, 1310-73-2. 

Natronové vápno s indikátorem, 2-4 mm granule NEBEZPEČÍ 

H290 Může být korozivní pro kovy. | H314 Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí.  

H335 Může způsobit podráždění dýchacích cest. | P260 Nevdechujte prach. | P280 Používejte 

ochranné rukavice/ochranné brýle. | P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím 

vody. | P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. 

Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 

vyplachování. | P310 Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. 

Nebezpečné složky směsi: Hydroxid vápenatý, 1305-62-0; Hydroxid sodný, 1310-73-2. 

Natronové vápno s indikátorem, 2-4 mm granule NEBEZPEČÍ 

H290 Může být korozivní pro kovy. | H314 Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí.  

H335 Může způsobit podráždění dýchacích cest. | P260 Nevdechujte prach. | P280 Používejte 

ochranné rukavice/ochranné brýle. | P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím 

vody. | P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. 

Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 

vyplachování. | P310 Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. 

Nebezpečné složky směsi: Hydroxid vápenatý, 1305-62-0; Hydroxid sodný, 1310-73-2. 

Natronové vápno s indikátorem, 2-4 mm granule NEBEZPEČÍ 

H290 Může být korozivní pro kovy. | H314 Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí.  

H335 Může způsobit podráždění dýchacích cest. | P260 Nevdechujte prach. | P280 Používejte 

ochranné rukavice/ochranné brýle. | P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím 

vody. | P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. 

Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 

vyplachování. | P310 Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. 

Nebezpečné složky směsi: Hydroxid vápenatý, 1305-62-0; Hydroxid sodný, 1310-73-2. 

Natronové vápno s indikátorem, 2-4 mm granule NEBEZPEČÍ 

H290 Může být korozivní pro kovy. | H314 Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí.  

H335 Může způsobit podráždění dýchacích cest. | P260 Nevdechujte prach. | P280 Používejte 

ochranné rukavice/ochranné brýle. | P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím 

vody. | P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. 

Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 

vyplachování. | P310 Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. 

Nebezpečné složky směsi: Hydroxid vápenatý, 1305-62-0; Hydroxid sodný, 1310-73-2. 

Natronové vápno s indikátorem, 2-4 mm granule NEBEZPEČÍ 

H290 Může být korozivní pro kovy. | H314 Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí.  

H335 Může způsobit podráždění dýchacích cest. | P260 Nevdechujte prach. | P280 Používejte 

ochranné rukavice/ochranné brýle. | P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím 

vody. | P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. 

Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 

vyplachování. | P310 Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. 

Nebezpečné složky směsi: Hydroxid vápenatý, 1305-62-0; Hydroxid sodný, 1310-73-2. 

Natronové vápno s indikátorem, 2-4 mm granule NEBEZPEČÍ 

H290 Může být korozivní pro kovy. | H314 Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí.  

H335 Může způsobit podráždění dýchacích cest. | P260 Nevdechujte prach. | P280 Používejte 

ochranné rukavice/ochranné brýle. | P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím 

vody. | P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. 

Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 

vyplachování. | P310 Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. 

Nebezpečné složky směsi: Hydroxid vápenatý, 1305-62-0; Hydroxid sodný, 1310-73-2. 

Natronové vápno s indikátorem, 2-4 mm granule NEBEZPEČÍ 


